
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про приєднання до Європейської ініціативи
«Угода мерів»

З метою підвищення ефективності використання енергетичних ресурсів, 
посилення енергетичної безпеки, покращення якості енергетичних послуг, 
захисту довкілля, скорочення викидів (СО2) на міській території, 
забезпечення сталого розвитку територіальної громади міста Бровари, 
керуючись ст.26 п.21 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань регламенту, 
правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики, міська рада 

В И Р І Ш И Л А :

1. Схвалити Європейську ініціативу «Угода мерів» (додаток 1).
2. Приєднатися до Європейської ініціативи «Угода мерів».
3. Уповноважити міського голову Сапожка Ігоря Васильовича від імені 
територіальної громади міста Бровари Київської області підписати «Угоду 
мерів» за формою, що додається (додаток 2).
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В. 

Міський голова                                                                І.В. Сапожко

м. Бровари
від 29 березня 2018 року
№894-39-07


